REQUERIMENTO Nº             , DE 2015

(Da Sra. Dâmina Pereira)

Requer a inclusão na Ordem do Dia da

Proposta de Emenda à Constituição nº

454/2009, que “Altera o Título VIII,

Capítulo II, Seção II - "Da Saúde" - da

Constituição da República Federativa do

Brasil de 1988.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência nos termos dos art. 114,

inciso XIV, do Regimento Interno da Câmara dos Deputados, a

inclusão na Ordem do Dia da Proposta de Emenda à

Constituição nº 454, de 2009, que “Altera o Título VIII, Capítulo

II, Seção II - "Da Saúde" - da Constituição da República

Federativa do Brasil de 1988.”

Sala das Sessões, em 06 de outubro de 2015.

Deputada Federal Dâmina Pereira